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Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní a stehenní 
řízky MIX
• chlazené 
• 1 kg

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace • 54,90 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace / 
 24,92 Kč Aplikace

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč 
bez Aplikace / od 8,66 Kč 
Aplikace • 69,90 Kč 

Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 33,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g
• 100 g od 69,95 Kč 
• 129,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč 
bez Aplikace / od 27,90 Kč 
Aplikace • 29,90 Kč 

Banány 
• 1 kg

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g
• 100 g = 46,08 Kč 

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč • 54,90 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč • 34,90 Kč 

AAAAAA

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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NEPORAZITELNÉ

2490
44,90 -44 %

9990
229r -56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Banány 
• 1 kg 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč bez Aplikace /  
19,96 Kč Aplikace • 54,90 Kč 

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g  
• 100 g = 46,08 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč bez Aplikace /  
od 27,90 Kč Aplikace • 29,90 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč • 54,90 Kč 
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

9990
159,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
124,90

12990
224,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč bez Aplikace /  
12,49 Kč Aplikace • 99,90 Kč 

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 9,32 Kč 
bez Aplikace / od 8,66 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

92
MASA

25 ks

1 kg

1990
27,90 -28 %

2690
40,80 -34 %

10990
174,90

1790
23,90

1190
15,90

12990
249,- -47 %

BEZ
APLIKACE449,-

399,-
469,- -14 %

BEZ
APLIKACE 219,-

189,-
219,- -13 %

BEZ
APLIKACE359,-

299,-
369,- -18 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

9990
159,-

8990

990
14,50 -31 %

BEZ
APLIKACE3490

2690
34,90 -22 %

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s. 

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 pr
od

uk
ty,

 jej
ich

ž c
en

a b
yla

 ne
jniž

ší v
e s

rov
ná

ní s
 ce

no
u u

ve
de

no
u v

 le
tác

ích
 vy

bra
ný

ch
 ob

ch
od

níc
h ř

etě
zců

 ke
 dn

i ti
sku

 le
ták

u 1
2. 

3. 
20

25
.

Ne
lze

 ga
ran

tov
at,

 že
 ce

na
 pr

od
uk

tů 
oz

na
čen

ých
 v 

let
ák

u 
NE

PO
RA

ZIT
EL

NÉ
 zů

sta
ne

 ne
jniž

ší p
o c

elo
u d

ob
u p

lat
no

sti
 le

ták
u. 

Víc
e in

for
ma

cí n
a s

tra
ně

 20
.

Bref WC blok Color aktiv* 
• 5× 50 g • 100 g = 151,96 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 2,25 l• 1 l = 15,52 Kč  
bez Aplikace / 11,96 Kč 
Aplikace 

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Božkov Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 16,90 Kč 

Somat  
Excellence  
Tablety  
do myčky*
• 60 ks • 1 ks = 5,99 Kč  
bez Aplikace /  
4,99 Kč Aplikace 

Persil Prací 
prostředek*
• prášek box • 72 dávek
• 1 dávka = 6,24 Kč bez 
Aplikace / 5,54 Kč Aplikace 

Lenor Aviváž*
• 2× 64 dávek 
• 1 dávka = 1,71 Kč  
bez Aplikace / 
1,48 Kč Aplikace 

Rajčata  
červená  
oválná
• balení 1 kg 

*Tato nabídka platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč bez Aplikace / 12,49 Kč 
Aplikace • 99,90 Kč 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

ÚKLIDOVÉ TÝDNY 
AKCÍ A CEN
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AKČNÍ KATALOG
VAŘTE RYCHLE  

A LÉPE!  

9990

5590
79,90 -30 %

2190
35,90 -38 %

4990
64,90 -23 %

9990
139,90 -28 %

3 KREDITY 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Rychlé 
4 porce  
k večeři

Šť’avnaté  
a bez krájení

Rychlý salát

Albert 
Menu box 
Thajské zelené kari
• 1 box • 4 porce Nature's Promise 

Bio Vepřové  
trhané
• sous vide • chlazené 
• 300 g • 1 kg = 333 Kč

Menu inspirace  
Mix pro mexickou kuchyni
• 400 g • 100 g = 13,98 Kč

World's Market 
Gnocchi
• chlazené • balené  
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč

Excellent  
Zralé mango
• 185 g • 100 g = 26,98 Kč

Nature's Promise 
Bio Veggie 
Polévka
• chlazená • balená  
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 

Vyber si 
a můžeš 

jí(s)t Fresh Bistro  
Wrap caprese 
mozzarella 
a sušená rajčata
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

2

NOVINKA
—  O D  A L B E R T A  — 

NABÍDKA PLATÍ DO 25. 3. 2025
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200 g

2790
39,90 -30 %

189,-
269,- -29 %

8290
119,90 -30 %

3190
44,90 -28 %

8990
129,90 -30 %

2790
39,90 -30 %

3490
49,90 -30 %

159,-
229,- -30 %

7990
99,90 -20 %

7990
99,90 -20 %

11490
169,- -32 %

10490
149,90 -30 %

169,-
219,- -22 %

159,-
169,-

4490

7990
119,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Brumík 
Čokoládový
• 90 g • 100 g = 31 Kč 

Milka s plyšákem
• 96 g • 100 g = 196,88 Kč 

Milka Oreo Vajíčka
• 128 g • 100 g = 64,77 Kč 

Milka  
Zajíček
• 45 g  
• 100 g  
= 70,89 Kč 

Milka Zajíc
• 175 g • 100 g = 51,38 Kč 

Milka Velikonoční
• 90 g • 100 g = 49,89 Kč 

Brumík 
Mléčný
• 90 g  
• 100 g = 31 Kč 

Milka Zajíčci
• 45 g  
• 100 g = 77,56 Kč 

Milka Zaječí ouška
• 149 g • 100 g = 106,72 Kč 

Lindt Zajíček
• 100 g 

Lindt  
Mini kuřátka
• 50 g  
• 100 g = 159,80 Kč  
• vybrané druhy 

Lindt Mini ovečky
• 50 g • 100 g = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 

Lindt  
Plněná vajíčka
• 108 g • 100 g = 106,39 Kč 

Lindor  
Velikonoční
• 200 g • 100 g = 79,50 Kč
• 169 Kč 

Lindor  
Mini vajíčka
• 180 g  
• 100 g = 58,28 Kč 
• vybrané druhy 

Lindt Zajíc
• 200 g • 100 g = 84,50 Kč 

3
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NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA
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XXL

4290
66,90

3490
49,90

1790
24,90 -28 %

3490
40,90 -14 %

5990
74,90

4990
89,90

4990
59,90 -16 %

3490
49,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Président 
Camembert
• 105 g • 100 g = 33,24 Kč 
• vybrané druhyKunín Oveska

• 150 g • 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Šlehačka 
s příchutí vanilka
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's 
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's  
Dresink
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hellmann's Vegan Omáčka
• 320 g • 100 g = 15,60 Kč 
• 49,90 Kč 

Apetito Rodinné
• 187–200 g • 100 g od 21,45 Kč • 42,90 Kč Apetito Omáčka

• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

4
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FRoSTA.
Chutně  

a jednoduše.

Přímo
na váš
stůl

NOVINKA

3690
43,70 -15 %

6990
89,90

3990
64,90 -38 %

3990
54,90 -27 %

9990
134,90

5990
87,60

4990
59,90 -16 %

3790
46,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina  
Kit Kat
• 90 ml  
• 100 ml = 41 Kč 

Zmrzlina Milka
• 90 ml  
• 100 ml = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Oreo Sandwich
• 110 ml • 100 ml = 36,28 Kč

Rybí steaky
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 
• 69,90 Kč 

Rybí prsty
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč • 59,90 Kč 

Obalované  
filé
• 360 g 
• 100 g = 27,75 Kč 
• 99,90 Kč 

Filé – porce
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
 

Listový špenát
• 400 g • 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

5
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259,-
499,-

329,-
599,-

399,-
499,-

399,-
749,-

13990
219,-

9990
149,90

10990
179,-

13490
199,-

9990
149,90

179,-
269,-

799,-
999,-

329,-
569,-

699,-
969,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40%, Orange 35%, 
Tropical 30% 
• 0,7 l • 1 l = 370 Kč 
• 249 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40% • 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč 
• 299 Kč 

Monkey Shoulder
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč • 699 Kč 

Jägermeister  
+ 2 skleničky
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč  

Jägermeister 
Manifest
• 38% • 0,5 l 
• 100 g = 798 Kč • 399 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč ▼ 139,90 Kč 

Bordeaux Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
▼ 109,90 Kč 

Carménère
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 179,87 Kč  
▼ 129,90 Kč 

Müller Thurgau
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč 

 

Pálava
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč 

Hendrick's Gin
• 41,4% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 699 Kč 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 279 Kč 

6
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LIMITOVANÁ EDICE

TAK  
JDEME 
NA TO, 
PRINGLES!

100
PRANÍ

26
PRANÍ

40
PRANÍ

130
PRANÍ

11990

6990
96,90

11990
129,90

499,-
549,-

159,-
169,-

9990

299,-

13490
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 19. 3. do 1. 4. 2025. 

Jägermeister  
+ 2 skleničky
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč  

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 58,90 Kč 

Taft Lak na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Persil Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Persil  
Prací kapsle
• 26 dávek • 1 dávka = 11,50 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Stop  
obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek • 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

Somat Leštidlo  
do myčky
• 750 ml  
• 100 ml = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Syoss  
Barva na vlasy*
• různé odstíny  
• 119,90 Kč 

7
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1 kg

Z POLABÍ

Z POLABÍ

6990

7990

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
69,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
17,90 -27 %

2690
36,90 -27 %

3290
49,90 -34 %

4990
69,90 -28 % 4490

69,90 -35 %

169,-
9990

2790
32,90 -15 %

8990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 20. 3. 2025..

Tulipány mix* 
• ø květináče 10 cm 

Primula mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 13,45 Kč 

Albert Brambory konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg • 1 kg = 16,45 Kč 

Lilek
• 1 kg 

Rajčata  
červená oválná
• balení 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Orchidej*
• Phalaenopsis  
• 1 výhon 
• ø květináče 12 cm  

Viola  
mix*
• 10pack  

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 47,92 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jablka skládaná
• 1 kg 

Albert Zelný salát s rajčetem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč • vybrané druhy 

88
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odrůda Rio Red

odrůda Conference NA VŠECHNA
JABLKA A HRUŠKY

AŽ

-41 %

NOVINKA

5990
79,90

3990
59,90 -33 %

2990
49,90 -40 %

3490
59,90 -41 %

3990
49,90 -20 %

6990
119,90 -41 %

7990
129,90 -38 %

1990
29,90 -33 %

4490
89,90 -50 %

2290
29,90 -23 %

14990
179,-

2490
39,90

5490
69,90

500 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma Směs 
ořechů natural
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 54,90 Kč

Jablka  
Golden 
Delicious  
skládaná
• 1 kg 

Hrušky zelené
• 1 kg 

Jablka  
Crimson Snow
• 1 kg 

Grapefruit červený
• 1 kg 

Jahody
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč 

Nektarinky  
skládané
• 1 kg 

Nashi
• 1 ks 

Albert Hrozny 
bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Albert  
100% mix
• 200 ml  
• 100 ml = 11,45 Kč 
• vybrané druhy 

Emma Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč

Emma Mandle plátky 
blanšírované
• 100 g • 24,90 Kč 

Emma 
Mandle 
natural
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• 58,90 Kč 

99
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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90
MASA

200 g

93
MASA

90
MASA

87
MASA

NOVINKA 1790
22,90 -21 %1890

23,90 -20 % 1990
28,10 -29 %

1590
21,90 -27 %

1990
25,20 -21 %

2390
33,90 -29 %

2290
26,90 -14 %

6490
89,90 -27 %

4490
68,10 -34 %

2190
32,- -31 %

5990
79,90 -25 %

2290
31,10 -26 %

2190
28,90 -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 19. 3. do 1. 4. 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Salám s kapií
• cena za 100 g

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Dušená šunka 
výběrová
• cena za 100 g 

Kuřecí prsní šunka
• standardní jakost • cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Královské párky
• cena za 100 g Česká chuť 

Paprikáš
• 300 g  
• 100 g = 21,64 Kč 

Albertovo uzenářství 
PREMIUM  
Debrecínské  
párky*
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Albertovo 
uzenářství  
Salám Lyon  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Maďarka Krásno
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Mistrovské uzené*
• cena za 100 g 

1010
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v

Mimimální šířka je 17 mm

4 bal.

NOVINKA

159,-
199,- -20 %

14990
179,- -16 %

7990
89,90 -11 %

7490
99,90 -25 %

199,-
299,- -33 %

3490
39,90 -12 %

2390

2690
33,90 -20 %

209,-
249,- -16 %

5990
74,90 -20 %

269,-
329,- -18 %

7990
99,90 -20 %

169,-
219,- -22 %

179,-
229,- -21 %

10990
149,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Salám s kapií
• cena za 100 g

Vepřová  
kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Tatarský biftek
• masný polotovar • chlazený  
• 250 g  
• 1 kg = 319,60 Kč 

Excellent Burger Angus
• masný polotovar • 260 g • 1 kg = 288,08 Kč 

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg  
• pouze pult 

Hovězí přední 
bez kosti  
– kližka
• chlazené • 1 kg 

Výrobek  
z mletého  
masa MIX
• masný polotovar  
• 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč 

Divoký  
losos keta 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pražma královská  
– kuchaná
• chlazená • balená  
• cena za 100 g 

Albert Kuřecí 
špíz se špekem
• masný polotovar  • 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko 

Krůtí stehno
• chlazené • 1 kg  
• původ: Itálie 

1111
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NOVINKA NOVINKA

34,-

790
9,90 -20 %

3990

490
5,90 -16 %

1190
14,90 -20 %

3490

1590
18,90 -15 %

1990
24,90 -20 %

4990
64,90 -23 %

2490
29,90 -16 %

1690
23,90

1490
19,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

*Obsah vlákniny: veka 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný • ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Sedmizrnný rohlík
• 60 g • 100 g = 13,17 Kč 

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč 

Kornbageta  
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Šáteček  
s višňovou 
náplní
• 100 g

Donut Lotus 
Biscoff
• 69 g  
• 100 g = 28,85 Kč 
• náplň Lotus biscuit 

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný 

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

7Days Croissant
• balený • 70–80 g 
• 100 g od 21,13 Kč 
• různé druhy • 12,90 Kč 

Mistrovský koláč
• 1 ks • 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

12
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500 g

400 g

8490
109,90 -22 %

2590
34,90 -25 %

5290
69,90 -24 %

2290
29,90 -23 %

4290
62,90 -31 %

2690
39,90 -32 %

2390
31,90 -25 %2490

34,90 -28 %
BEZ

APLIKACE10990

9990

2990
35,90 -16 %

3190
39,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
36,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lipánek Zlaťáček
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný 

Krolewski  
45% – plátky
• 400 g  
• 100 g = 27,48 Kč  
bez Aplikace /  
24,98 Kč Aplikace  

Eidam 45%  
– plátky
• 500 g  
• 100 g = 16,98 Kč  

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

Císařská niva 45% – výseč
• 100 g  

Président  
Balkánský sýr
• 250 g  
• 100 g = 21,16 Kč 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč  
• vybrané druhy 

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 23,84 Kč  
• vybrané druhy 

Meggle Cottage
• 180 g • 100 g = 14,95 Kč 

Veselá kráva
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Lipánek  
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 22,79 Kč 
• 32,90 Kč 

Madeta Jihočeský  
eidam 30% – plátky
• 100 g 

13
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1590
23,90 -33 %

1790
22,90 -21 %

2990
36,90 -18 %

2190
28,90 -24 %

1990
26,90 -26 %

2890
36,90 -21 %

1990
27,90 -28 %

7990
129,90 -38 %

1390
21,90 -36 %

790
15,90 -50 %

1490
24,90 -40 %

2990
33,90 -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč  
• vybrané druhy 

Lipánek  
Tvarohový
MAXI
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 
 • vybrané druhy 

Zott Smetana  
ke šlehání 30%
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Fruitisimo Dezert
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč 

Kunín Zakysaná smetana 12%
• 190 g  • 100 g = 10,48 Kč 

Olma Tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Olma Mléko  
čerstvé 1,5%
• 1 l

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy  

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

14
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500 ml

NOVINKA

5 bal.

1490
19,40 -23 %

11990
145,10

1090
15,50 -29 %

2890
38,90 -25 %

6990
89,90 -22 %

2490
28,90 -13 %

4490
89,90

5990
109,90

6990
99,90

8990
116,80

159,-
243,-

8990
129,9013490

149,90 -10 %

BEZ
APLIKACE5990

4990
79,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás..

Česneková  
pomazánka  
se sýrem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• 119,90 Kč 

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Sushi set
• chlazený  
• balený  
• 330 g  
• 100 g = 40,88 Kč 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené • balené • 150–180 g 
• 100 g od 38,84 Kč  
• různé druhy 

Albert  
Listové těsto 
rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g  • 100 g = 9,06 Kč 

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Pizza Casa di Mama
• 390–410 g • 100 g od 17,05 Kč 
• 69,90 Kč 

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč

Zmrzlina Dream & Co.
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Albert 
Obložené 
vejce MAXI
• chlazené  
•  balené  
• 150 g  
• 100 g = 19,27 Kč 

Hellmann's  
500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 54,90 Kč 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
 bez Aplikace /  
4,99 Kč Aplikace 

15
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K Á V Y  A  Č A J E

 NA VYBRANÉ
PERLA ČAJE

AŽ

-25 %

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

5990
99,90

8990
109,90 -18 %

9490
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
129,90

8990
129,90 -30 %

12990
146,- -11 %

339,-
429,- -20 %

179,-
239,- -25 %

159,-
219,-

3990
53,50 -25 %

3990
53,50 -25 %

2290
29,90 -23 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA 
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g  
• 100 g = 57,25 Kč 
• vybrané druhy 

 
 
 
 
 
 

PERLA 
SELECTION 
ROOIBOS
• aromatizovaný 
rooibos čaj 
s citronovou trávou 
a skořicí • 40 g 
• 100 g = 99,75 Kč 

PERLA  
SELECTION EARL GREY ČAJ
• aromatizovaný černý čaj 
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč 

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

PERLA BIO AROMA
• instantní káva 
• 100 g 
• 94,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

PERLA DECAF 
ROMA
• mletá káva bez 
kofeinu • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 

PERLA NAPOLI
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 35,80 Kč 

PERLA INTENZA
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 31,80 Kč 
• 129,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 

16
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

2990
39,90

9990
177,-

299,-
369,-

9990
129,90

7990
119,90 -33 %

6990
99,90

449,-
859,-

3990
73,90 -46 %

7990
114,90

7490
139,90

3290
46,90

990
12,90

4990
63,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g od 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy  
• 399 Kč 

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Nescafé 3v1
• instantní káva porcovaná  
• 330 g • 100 g = 22,70 Kč  
• 69,90 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč  
• vybrané druhy • 299 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Med  
květový
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 
• 79,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč  
• 69,90 Kč 

Relax Džem 100% ovoce
• 220 g • 100 g = 18,14 Kč • vybrané druhy 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Wasa Krekry
• 270–275 g • 100 g od 18,15 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

17
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 NA VYBRANÉ
ŽELÉ BONBONY

AŽ

-31 %

6990
159,-

1290
18,90 990

14,90

590
8,90

4990
69,90

3990
49,90

5990
86,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
19,90

1490
26,90

1790
31,90

BEZ
APLIKACE3790

3490
57,90 -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč • vybrané druhy
• 16,90 Kč 

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 26,89 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 43 Kč • vybrané druhy  
• 12,90 Kč Papita Donut

• 40 g  
• 100 g = 24,75 Kč  
• 9,90 Kč 

Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč  
• vybrané druhy  
• 5,90 Kč 

Emco  
Ovesné sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč  
bez Aplikace / 18,17 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Manner Oplatky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Brumík  
multipack 5 ks
• 150 g • 100 g = 25,27 Kč  
bez Aplikace / 23,27 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč • vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

18
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do Los AngelesVIP zájezd

pro 2 osoby
a další ceny

hraj o

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA
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2490
54,90

990
14,90

3290
43,90

3190
39,90

1490
18,90

4490
52,90

7990
95,90

2690
49,90

4490
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
56,90

Oreo originál
• 110 g
• 100 g = 29 Kč
• 31,90 Kč

Oreo
• 41–44 g • 100 g od 33,87 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč Oreo s příchutí

• 154–157 g • 100 g od 28,60 Kč • vybrané druhy
• 44,90 Kč 

Oreo máčené
• 246 g
• 100 g = 32,48 Kč 
• vybrané druhy
• 79,90 Kč Oreo oplatky

• 170–176 g • 100 g  
od 22,68 Kč bez Aplikace /  
od 19,83 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 38,90 Kč

 

Vitana  
Rýže loupaná
• 800 g  
• 1 kg = 56,13 Kč 
• 48,90 Kč 

Vitana 
Poctivá  
polévka
• 58–122 g  
• 100 g od 26,97 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Masox
• 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč
• 24,90 Kč

Vitana Instantní  
polévka
• 14–27 g • 100 g od 36,67 Kč  
• vybrané druhy • 8,90 Kč

Hamé  
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 15,38 Kč 
• 27,90 Kč 

19
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 12. 3. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

11 ks

16 ks

2990
58,90 -49 %

2990
47,90

3690
43,90

1390
19,90

3490
64,90 -46 %

4390
63,90

1990
22,90 -13 %

2990
68,90

169,-
348,-

5990
99,901990

21,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Babiččina volba 
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 

La Bontà
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč 
• 36,90 Kč 

Babiččiny  
nudle
• 330 g • 100 g = 10,58 Kč  
bez Aplikace / 9,07 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Borges Extra Virgin  
Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 33,80 Kč 
• 159 Kč 

Kotányi  
Paprika mletá 
• 25 g  
• 100 g = 55,60 Kč  
• lahůdková, pálivá  
• 13,90 Kč 

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy 

Santa Maria 
Tortilla chips
• 185 g  
• 100 g = 23,73 Kč
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g  
• 100 g = 16,15 Kč
• 59,90 Kč 

Cukr moučka
• 1 kg • 19,90 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

20
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 3. do 25. 3. 2025, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s.  
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz.  
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketech Varnsdorf – Národní, Bílina – Nábřeží, Krnov – Revoluční.  
Uvedené ceny jsou v Kč.  12/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

4490
89,90

3490
64,90

2990
45,90

3490
59,90 1990

39,90

4490
69,90 -35 %

6690
99,90

5990
92,40 -35 %

4390
48,90 -10 %

3490
68,10

2190
35,90 -38 %

990
13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g  
• 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Giana Šproty 
uzené celé
• 160 g  
• 100 g = 31,17 Kč  
• 36,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 24,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
• 32,90 Kč 

Giana 
Rajčata krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 18,90 Kč 

Viva 
Maďarský 
guláš
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 

Viva Utopenci
• 670 g • 100 g = 17,38 Kč  
• 64,90 Kč 

efko  
Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,20 Kč 

Spak Gourmet 
Kečup
• 900 g  
• 100 g = 65,56 Kč 
• jemný, ostrý 

Giana  
Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 26,71 Kč  
• vybrané druhy 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 200 g  
• 100 g = 4,95 Kč
• 8,90 Kč 
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Red Bull  
energy drink

různé druhy

RED BULL VÁM DÁVÁ KŘÍÍÍDLA.

JAK DÁT VELIKONOCŮM NOVÝ ŠVIH?

1 ks za 15,82 Kč

2990
42,90

3190
42,90

1390
17,90

1290
18,90

1490
19,90

7490
99,90

2990
56,90

2490
30,40

2990
59,90 -50 %

1490
20,90

2390
34,901390

18,90

1190
14,90

2490
52,90

2990
40,90

9490
119,90

2690
41,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá 
voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Aquila
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Pfanner Džus  
a nektar
• 2 l • 1 l = 37,45 Kč  
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Coca-Cola  
6pack
• 6× 330 ml 
• 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 94,90 Kč 

Hello Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy Kubík Water

• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Kláštorná  
Kalcia
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Aquila  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Relax  
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kofola
• 2 l  
• 1 l = 14,95 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

2790
34,90

1790
23,90

1890
22,90

1690
23,90

1890
25,90

1590
19,90

1390
22,90

3990
56,904290

57,90

3990
59,90

3990
48,60

1990
28,90

1790
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Shock!
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g • 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy • 27,90 Kč

Radegast  
Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč   
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 41,90 Kč 

KK Arašídy
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč • 39,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l  
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák  
• 1,5 l • 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč  
• 37,90 Kč 

Zlatopramen 
Radler
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,10 Kč 

Staropramen  
Extra chmel
• světlý ležák  
• 0,5 l   
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,60 Kč 

Birell
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč  
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 
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1 l

 
NA VYBRANÁ
ŠPANĚLSKÁ 

A PORTUGALSKÁ 
VÍNA

MINIMÁLNĚ

-25 %

7990
119,90

14990
219,-

6990
119,90

199,-
259,-

4990
79,90

8990
169,-

9990
149,90

9990
149,90

189,-
299,-

7990
119,90

9990
139,90

6990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Cavit  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Les Armes du Cellier  
des Princes IGP
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč • 99,90 Kč 

Claire  
de Jour
• Francie  
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Stony Cape  
Chenin  
Blanc
• Jižní Afrika  
• Bag in Box  
• 3 l 
• 1 l = 63 Kč 
• 189 Kč 

Avanti
• ostatní  
alkoholický nápoj  
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Víno Motýl  
Tramín červený
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč 

O S T A T N Í 
A L K O H O L I C K Ý 

N Á P O J

Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

24

12HM_2025_verze_.indb   2412HM_2025_verze_.indb   24 12.03.2025   18:57:4612.03.2025   18:57:46



Akce platí v hypermarketech Albert  
od 19. 3. do 1. 4. 2025 nebo do vydání skleniček  

při nákupu dvou lahví Captain Morgan.  
Výdej skleniček na informacích Albert.

KUPTE
2×  LAHEV  

CAPTAIN MORGAN  
V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

A ZÍSKEJTE
ORIGINÁLNÍ  
SKLENIČKU

189,-
239,-

419,-
629,-

8990
109,90 -18 %

549,-
739,-

14990
209,-

299,-
419,-

339,-
399,-

159,-
219,-

11990
209,-

219,-
439,-

299,-
489,-

10990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Avanti
• ostatní  
alkoholický nápoj  
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Captain Morgan
• 35% Spiced, 25% Apple  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 378 Kč 
• 189 Kč 

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč  
• 149,90 Kč 

Božkov Republica Exclusive
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč • 399 Kč 

La Bohéma Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 179,80 Kč 

Tri stromy  
Slivovica
• 42%  
• 0,7 l  
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
• 149,90 Kč 

Jack Daniel's
• 40% • 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč 
• 499 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč • 119,90 Kč 

Fernet  
Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 
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1490
15,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
63,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
21,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
27,90

399,-
499,-

399,-
459,-

4990
59,90

8490
159,-

169,-
199,-

SUPER CENA

2890

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
33,90

1190
18,90

1090
21,90

5990
76,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 19. 3. do 1. 4. 2025.

HiPP Bio  
Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 23,64 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Křupky
• 100 g • 19,90 Kč 

Hello XXL  
Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč  
• 10,90 Kč 

Sunar do ručičky Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy • 19,90 Kč 

Hello  
Ovocná  
svačinka
• 190 g  
• 100 g = 6,27 Kč  
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané 
druhy • 14,90 Kč 

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy • 379 Kč 

Kendamil 
Premium  
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč • 59,90 Kč 

Spokar  
Zubní kartáček*
• 1 ks • 44,90 Kč 

Listerine 
Ústní 
voda*
• 500 ml  
• 1 l  
= 169,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Sensodyne Zubní pasta*
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 112,67 Kč 
• neplatí pro   
hypermarkety   
Praha-Zličín a Jihlava  
• 149,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,21 Kč  
• vybrané druhy 
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1990
24,90

249,-
329,-

269,-
449,-

13990
159,- -12 %

8490
109,90

349,-
379,-3290

38,90

12990
249,-

2+1

7327
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

2790
33,90

2990
39,90 6990

99,90

229,-
339,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 19. 3. do 1. 4. 2025.

Hello  
Ovocná  
svačinka
• 190 g  
• 100 g = 6,27 Kč  
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar Complex  
Kojenecká výživa
• 600 g  
• 1 kg = 381,67 Kč  
• vybrané druhy • 239 Kč 

Sunar Křupky
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč  
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Albert Vlhčené 
ubrousky Cute 
Baby
• 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč   
• 19,90 Kč Albert Plenky

• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks, 
Junior 76 ks • 1 ks od  
2,97 Kč • 249 Kč 

Huggies Extra  
Care Plenky
• vel. 1–2 • 24–26 ks  
• 1 ks od 5,38 Kč 

Háppy  
Plenky
• vel. 3–6  
• 48–70 ks 
• 1 ks od 3,85 Kč 
• 269 Kč 

Always Dámské 
vložky*
• 12–16 ks • 1 ks od 4,58 Kč 
• cena za 1 bal. 109,90 Kč  

Nivea Baby Krém na obličej a tělo
• 200 ml  
• 100 ml = 42,45 Kč  
• 84,90 Kč 

Pampers 
Plenky 
Premium Care  
• vel. 1–6 • 38–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč
• 349 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí  
• 1 role = 5,42 Kč • 129,90 Kč 

Linteo  
Papírové kapesníky
• 2vrstvé • 10× 10 ks • 24,90 Kč 

Linteo Kids Vlhčený 
toaletní papír
• 50 ks • 1 ks = 0,66 Kč • 34,90 Kč 
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*Zdroj: Nielsen-IQ, Market Track, trh deodorantů, segment 
deodorantů proti skvrnám (kategorie definovaná klientem),  

analýza v 54 zemích/regionech (definováno klientem), prodejní 
hodnota a hodnota prodeje v baleních, MAT konec června 2024  

(červenec 2023–červen 2024).

ZNAČKA 

č. 1 
PROTI SKVRNÁM*

Vyzkoušejte antiperspiranty 
NIVEA

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

154,-
8990

99,90

179,-
279,- -35 %

5990
65,90

13490
164,-

12990
159,-

7990
129,90

4990
74,90

4990
74,90

12990
179,-

3990
59,90 -33 %

5990
79,90 -25 %

5990
79,90 -25 %

5990
119,90

5990
119,90

Syoss Lak na vlasy
• 300 ml • 100 ml = 51,34 Kč 
• vybrané druhy • neplatí 
pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava

Gliss Kondicionér 
na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pantene Šampon a kondicionér  
na vlasy
• duopack  
• šampon 400 ml  
• kondicionér 275 ml 
• 100 ml = 26,52 Kč

Nivea Gel na holení
• 200 ml • 100 ml = 67,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Astrid Regenerační krém
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč • 49,90 Kč

Nivea Odličovač očí
• 125 ml • 100 ml = 103,92 Kč  
• vybrané druhy • 124,90 Kč 

Fa Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Palmolive  
Tekuté mýdlo  
náhradní náplň
• 1 l • vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety  
Klatovy, Kunovice, Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava 
• 134,90 Kč 

adidas  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Authentic  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

STR8  
Deodorant  
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

STR8  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea Pánský 
antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea Dámský 
antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Kleenex  
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 64 ks
• platí do 25. 3. 2025 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 19. 3. do 1. 4. 2025. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

1,2 l

299,-
749,-

249,-
319,-

289,-
679,-

7490
104,90

6990
104,90

14990
199,- -24 %

6990
104,90 -33 %

6790
137,90

8990
219,-

189,-
394,-

6990
99,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
164,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

449,-
999,-

169,-
279,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 26. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ariel  
Prací kapsle
• 72 dávek  
• 1 dávka = 6,93 Kč  
bez Aplikace / 6,24 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Jelen  
Mýdlový  
prášek
• 60 dávek prášek box  
• 1 dávka = 4,15 Kč 
• vybrané druhy  
• 249 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 289 Kč 

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč bez Aplikace / 66,61 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Savo  
Original
• 1,2 l  
• 1 l = 62,42 Kč
 • 69,90 Kč 

Glade Automatický  
osvěžovač vzduchu,  
komplet
• 269 ml • 100 ml = 55,73 Kč  
• vybrané druhy 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Alex  
na podlahy
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Tento Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 67,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Woolite 
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Pulirapid  
na vodní kámen
• 750 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l • 169 Kč 

29ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V LETÁKU HYPERMARKET  

PLATNÉM O
D 5. 3

. 2
025
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 NA VYBRANÉ
AUTODOPLŇKY*

-20 %
6990

99,90 -30 %

2499,-

14990

12990

249,-

449,-
599,-

429,-
699,- -38 %

2490
29,90 -16 %

9990
149,90 -33 %

8990
169,-

BEZ
APLIKACE 1449,-

799,-

5590
75,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Letní směs do ostřikovačů 
Pink Lady*
• 3 l • 1 l = 23,30 Kč 

Pěnová Matrace Mauricius*
• 90 × 200 cm • výška: 11 cm • tuhost: 3/4 
• snímatelný pratelný potah • antibakteriální 
• bez pružin  
• baleno v roli 

PYREX Pečicí plech 
• rozměry 34 × 25 cm 

Polštářek – nákrčník*
• 30 × 30 cm • hebký povrch 

Popelnice*
• 23 l  
• výška: 45 cm 
• různé barvy 

Povlečení  
Natura*
• na polštář  
70 × 90 cm 
a přikrývku  
140 × 200 cm 
• různé designy  
• 449 Kč

  

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; 
Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Metropole Zličín; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; 
Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Brno – Galerie Vaňkovka.

 

Nerez hrnec 6,1 l
• 1 ks • v nabídce  
další velikosti 

Vileda Actifibre 
Soft Mikrohadřík
• 1 ks • výborná absorbce,  
rychle schne • zůstává měkký,  
suchý i mokrý • 55,90 Kč 

Home Kitchen  
Papír na pečení 8 m
• 1 balení 

FINO Pytle 
na odpad 
Power LD
• 160 l • 10 ks 

Baterie Varta 
Longlife
• 10 ks 
v balení • alkalické 
• AA nebo AAA 
• 89,90 Kč 

PLATÍ OD 12. 3. DO 8. 4. 2025.MĚSÍCEHIT
Tefal Pánev Unlimited 28 cm
•  s povrchem Titanium odolným proti poškrábání
• vhodná na všechny typy sporáků včetně indukce
• vhodné do myčky i do trouby pro zapékání pokrmů

30
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VYHRAJTE
POUKAZ NA 

AMAZING PLACES 
A ZÁSOBU 

DENTÁLNÍCH 
PAMLSKŮ

12 000 Kčpoukaz

20x

Více informací na www.marspromo.cz. 
Akce probíhá od 26.02.2025 do 25.03.2025 na všech prodejnách Albert.

24 ks

48 ks

3690
43,90 -15 %

3990
64,90 -38 %

2990
49,90

3990
64,90

1390
17,90 -22 %

48 ks269,-
399,-

4490
49,90 -10 %

249,-
389,- -35 % 199,-

279,-

10990
154,-

12990
199,- -34 %

1290
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
d. m. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

HUHU 
Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč 
• různé druhy 

 

Pedigree Dentální 
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy • 39,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky  
pro psy
• 70 g • 100 g = 42,72 Kč  
• různé druhy • 29,90 Kč 

PreVital 
Konzervička  
pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč  
• různé druhy

Propesko Kapsičky pro psy 
nebo pro kočky
• 48× 100 g • 100 g = 5,61 Kč • různé druhy • 239 Kč 

Shelma Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 13,21 Kč 
• různé druhy 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 12,21 Kč  
• různé druhy 

Catsan 
Stelivo  
pro kočky
• 10 l 
• 1 l = 19,90 Kč 
• 179 Kč 

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 92,79 Kč  
• různé druhy 

Albert 
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,98 Kč 
• různé druhy 

Beef stick 
Pochoutka  
pro psy
• 12 g • 100 g = 107,50 Kč 
• různé druhy • 12,90 Kč 

Shelma 
Granule pro kočky 
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• 99,90 Kč 
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

259,-
429,-

279,-

10990
169,-

10490
126,90

5990
89,90

159,-
219,-

5490
69,90 -21 %

13990
199,-319,-

719,-

7490
84,90

429,-
799,-

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Surf Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 275 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 54 dávek  
• 1 dávka = 5,17 Kč  
• vybrané druhy 

Sanytol  
Dezinfekce na prádlo
• 1 l • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč 

Savo Perex
• 1,2 l  
• 1 l = 87,42 Kč  
• vybrané  
druhy  
▼ 99,90 Kč 

Jar Odmašťovač
• 2× 500 ml ▼ 159 Kč

Jelen Octový 
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy   
▼ 59,90 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 319 Kč 

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo
• 140 g  
• 100 g = 39,22 Kč 

Finish Čistič 
myčky
• 2× 250 ml  
• 1 l = 279,80 Kč 
▼ 114,90 Kč

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 7,15 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 429 Kč 

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V LETÁKU HYPERMARKET  

PLATNÉM O
D 5. 3

. 2
025
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

3990
69,90 -42 %

349,-
549,-

159,-
209,-

7490
104,90

7990
99,90

6990
89,90

8490
109,90

1 KREDIT
NAVÍC

5990
74,90

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
99,90

7990
108,90 -26 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Mr. Proper  
Univerzální čistič
• 1 l • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Green Shields Vlhčené čisticí  
ubrousky na toaletu
• 40 ks • 1 ks = 0,99 Kč 

Swiffer Start 
Úklidový set
• 1 ks ▼ 349 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 68,90 Kč 

WC Net Gel  
na odpady
• 1 l 

Nature's Promise 
Eco Prostředek 
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč  
▼ 84,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Soda  
bicarbona
• 1 kg ▼ 59,90 Kč 

Ambipur  
Osvěžovač vzduchu
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 106 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 159 Kč 

Savo Čistič na 
koupelnu
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

Nature's Promise 
Eco Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54  Kč 
• 79,90 Kč 

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V LETÁKU HYPERMARKET  

PLATNÉM O
D 5. 3

. 2
025
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

k rozehřání

68,-

58,-

78,-

78,- 68,-

78,- 78,-

58,-

78,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč

Chimichurri – jemně pikantní
• 60 g • 100 g = 96,67 Kč

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 KčSalámové rolky  

s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč

Dip se sýrem a grilovanou cibulkou
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g

Sýr Maasdam  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 38,86 Kč

Hummus s grilovanou zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

890
10,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1190
14,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
45,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
99,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4590
59,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
55,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

VEGAN VEGAN VEGAN

Vegan proteinový croissant
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Vegan taštička
• s meruňkovou náplní 
• 85 g • 100 g = 14 Kč 

Country Life Lahůdkové 
droždí
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč  
• vybrané druhy 

Country Life  
Tapiokové perly
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Country Life  
Sůl himálajská  
černá
• 250 g  • 100 g = 7,96 Kč 

Graci Funkční  
ovesná kaše  
s chia semínky
• 50 g • 100 g = 71,80 Kč 

Vegan Kit Kat
• 41,5 g • 100 g = 84,10 Kč 

Tutti Frutti
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy 

Želé bonbony
• 70–80 g 
• 100 g od 57,38 Kč 
• vybrané druhy 

Bombus  
Arašídový krém
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
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8990
109,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
119,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4190
64,90 -35 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
23,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

179,-
259,- -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
34,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

11690
160,- -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6290
79,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
42,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
29,90 -10 %

1 KREDIT 
NAVÍC

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Bombus Bio 
Ovesná kaše
• 65 g
• 100 g = 29,08 Kč 
• vybrané druhy 

Bombus Bio 
Raw Tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 51,80 Kč 
• vybrané druhy 

La Vida Bio 
Čokoládová 
pomazánka
• 270 g  
• 100 g = 43,30 Kč  
• vybrané druhy 

Bio Ghí
• 340 ml  
• 100 ml = 52,65 Kč 

Country Life Bio 
Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 25,16 Kč 

Country Life 
Bio Kuskus 
celozrnný
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Bio Captain 
Kombucha
• 400 ml 
• 100 ml = 10,48 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Captain 
Kombucha 
Zero
• 1 l  
• vybrané druhy 

HealthyCo 
Bio 
Kokosová 
voda
• 1 l 

Olma Bio 
Čerstvé  
mléko 4%
• 1 l 

Hollandia Bifi  
Bio drink
• 230 g • 100 g = 11,70 Kč 
• vybrané druhy 
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11990
169,- -29 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
68,90 -42 %

1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
229,- -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

10990
139,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
189,-

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
179,-

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
27,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

13990
189,- -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

11990
159,- -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

LOW CARB LOW CARB LOW CARB

Mixit  
Křupavý sýr
• 70 g   
• 100 g = 171,29 Kč

Bio MCT 
Kokosový olej
• 250 ml 
• 100 ml = 67,60 Kč 

4Slim  
Low Carb Tyčinka
• 35 g • 100 g = 65,43 Kč  
• vybrané druhy 

4Slim Džem 100%
• 280 g • 100 g = 28,54 Kč 
• vybrané druhy 

4Slim  
Erythritol
• 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

4Slim Čekankový 
sirup
• 350 g • 100 g = 31,40 Kč 
• 109,90 Kč 

4Slim Arašídový krém 100%
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč • 129,90 Kč 

Mandlová 
mouka
• 400 g 
• 100 g = 34,98 Kč 

Let's Cheese Krekry
• 50 g • 100 g = 139,80 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Fine gusto Jerky
• 12 g • 100 g = 249,17 Kč 
• vybrané druhy 

Bitters Shirataki
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

4Slim 
Čekankový topping
• 330 g • 100 g = 39,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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2190
25,90

1090
13,90

3290
39,90

1690
23,90

1390
17,90

6990
79,90 -12 %

12990
149,90 -13 % 7990

108,90

1590
19,90

399,-
539,-

1590
22,90

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 19. 3. do 1. 4. 2025.

Dr. Oetker  
Svěží náplň 
limetka-citron 
• 50 g  
• 100 g = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Dr. Oetker Dort želé
• 10 g • 100 g = 109 Kč  • vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Dr. Oetker Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, čokoládová • 32,90 Kč 

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g 
• 16,90 Kč 

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč  
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker Tubičky
• 76 g • 100 g = 91,98 Kč 
• vybrané druhy 

Batiste Suchý šampon  
na vlasy*
• 200 ml • 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 

Borotalco  
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč  
• vybrané druhy  
• neplatí pro  
hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava  
• 74,90 Kč 

Gourmet Gold Konzervička pro kočky
• 85 g • 100 g = 18,71 Kč • různé druhy  
• 13,90 Kč 

Purina ONE Granule pro kočky
• 3 kg • 1 kg = 133 Kč • různé druhy   
• 399 Kč 

Mattoni Multi
• ochucená minerální voda  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 
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VYZKOUŠEJTE NAŠE
BLACK & WHITE®

VÝHODNÁ BALENÍ
EXPERTNÍ PÉČE
PRO VAŠI PLEŤ

OCHRANA
72h ZNAČKA Č. 1

PROTI SKVRNÁM*

*Zdroj: Nielsen-IQ, Market Track, trh deodorantů, segment deodorantů proti skvrnám (kategorie definovaná klientem),
analýza v 54 zemích/regionech (definováno klientem), prodejní hodnota a hodnota prodeje v baleních, MAT konec června 2024 (červenec 2023–červen 2024).

10990
159,-

10990
159,-

459,-
649,-

309,-
399,-

7990
99,90 -20 %

7990
99,90 -20 %

7990
99,90 -20 %

7990
99,90 -20 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Nivea Q10 
Pleťový krém
• duopack • 2× 50 ml 
• 100 ml = 459 Kč 
• 459 Kč 

Nivea Pleťový 
krém duopack
• 2× 50 ml 
• 100 ml = 309 Kč 
• 279 Kč 

Nabídka na této straně platí od 19. 3. do 1. 4. 2025. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nivea Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Nivea Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 21,98 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 200 ml  
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea  
Antiperspirant sprej
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea  
Antiperspirant sprej
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
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SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅24 cm

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty 
Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

19990

S 8 BODY

- 66

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 300 ml

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

 99 90

 79 90

BEZ
APLIKACE

S 8 BODY

S 8 BODY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

12HM_2025_verze_.indb   4212HM_2025_verze_.indb   42 12.03.2025   19:00:5712.03.2025   19:00:57



NEPORAZITELNÉ

92
MASA

25 ks

1 kg

1990
27,90 -28 %

2690
40,80 -34 %

10990
174,90

1790
23,90

1190
15,90

12990
249,- -47 %

BEZ
APLIKACE449,-

399,-
469,- -14 %

BEZ
APLIKACE 219,-

189,-
219,- -13 %

BEZ
APLIKACE359,-

299,-
369,- -18 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

9990
159,-

8990

990
14,50 -31 %

BEZ
APLIKACE3490

2690
34,90 -22 %

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s. 

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 pr
od

uk
ty,

 jej
ich

ž c
en

a b
yla

 ne
jniž

ší v
e s

rov
ná

ní s
 ce

no
u u

ve
de

no
u v

 le
tác

ích
 vy

bra
ný

ch
 ob

ch
od

níc
h ř

etě
zců

 ke
 dn

i ti
sku

 le
ták

u 1
2. 

3. 
20

25
.

Ne
lze

 ga
ran

tov
at,

 že
 ce

na
 pr

od
uk

tů 
oz

na
čen

ých
 v 

let
ák

u 
NE

PO
RA

ZIT
EL

NÉ
 zů

sta
ne

 ne
jniž

ší p
o c

elo
u d

ob
u p

lat
no

sti
 le

ták
u. 

Víc
e in

for
ma

cí n
a s

tra
ně

 20
.

Bref WC blok Color aktiv* 
• 5× 50 g • 100 g = 151,96 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 2,25 l• 1 l = 15,52 Kč  
bez Aplikace / 11,96 Kč 
Aplikace 

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Božkov Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 16,90 Kč 

Somat  
Excellence  
Tablety  
do myčky*
• 60 ks • 1 ks = 5,99 Kč  
bez Aplikace /  
4,99 Kč Aplikace 

Persil Prací 
prostředek*
• prášek box • 72 dávek
• 1 dávka = 6,24 Kč bez 
Aplikace / 5,54 Kč Aplikace 

Lenor Aviváž*
• 2× 64 dávek 
• 1 dávka = 1,71 Kč  
bez Aplikace / 
1,48 Kč Aplikace 

Rajčata  
červená  
oválná
• balení 1 kg 

*Tato nabídka platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč bez Aplikace / 12,49 Kč 
Aplikace • 99,90 Kč 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

ÚKLIDOVÉ TÝDNY 
AKCÍ A CEN
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